АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024 №13
с. Березник
О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 24.12.2021 №74
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протеста Прокуратуры от 25.03.2024 № 02-03-2024/Прдп84-24-20330012, администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области от 24.12.2021 №74 «Об утверждении Административного регламента Администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области предоставления муниципальной услуги "Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:

Пункт 2.12  Административного регламента дополнить абзацем:
«Решение об отказе в признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом принимается в случае размещения садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).
Глава Березниковского
сельского поселения

Н.А. Черемискин